
  

Detail inzerátu

Audi A6 3.2 FSI 188kw Quattro Manuál
V prov. od: 2004
Tachometr: 220 000 km
Barva: stříbrná
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 3 200 ccm
Výkon: 188 kW (256 PS)
STK: 06.2025
Cena: 99 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 8x, Alu kola, Asistent-parkovací zadní,
Centrální zam. dálkově, Elektrická okna, Klimatizace
dig. dvouokruhová, Klimatizovaná přihrádka,
Navigace GPS, Ostřikovač světel, Pohon 4x4,
Převodovka manuální, Rychlostní stupně 6x, Rádio
rádio/CD, Sedadla nastavitelná výškově, Senzor
světel, Servo ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v D

Další informace:
Velice pěkný zachovalý ,
Pravidelný servis + Servisní knížka, 2x klíče, Při
150.000km dělaný Rozvody, Poslední servis při
207.000km,
Nové přední Brzdy, Stk 06/2025, stačí udělat jen
evidenční kontrolu a za 800kč na sebe přihlásit!!
Xenony,
Mlhovky, Originál Tažné zařízení, Originál alu kola
Audi Zánovní zimní pneu ...

Informace o prodejci
Auto LORENC s.r.o.
Jílovská 268 25168 Sulice Praha-Východ
Telefon: +420 777 330 730 +420 777 340

194
Email: autolorenc@centrum.cz
WWW: www.autolorenc.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


